РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

КУТАФИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «12» марта 2021 г.                                                                                   № 47-1 с/с

с.Кутафино

О внесении изменений в решение Кутафинского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Кутафинского сельского поселения на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 26 декабря 2020 года № 42-2 сс

Кутафинский сельский Совет народных депутатов решил:

Внести в решение Кутафинского сельского Совета народных депутатов от 26 декабря 2020 года № 42-2 сс «О бюджете Кутафинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1. Подпункты 1, 2, пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области в сумме 3768,6 тыс.рублей;
2) прогнозируемый общий объем расходов бюджета Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области в сумме 3905,4 тыс.рублей.
2. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Приложение № 8 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
4.Приложение № 10 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
5.Приложение № 12 изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
6.Приложение № 14 изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению
7. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Председатель сельского Совета народных депутатов

(Глава сельского поселения)                                                                М.Н. Черных